
              西北片红星店16周年庆活动总结
【活动时间】2017年1月13日~1月18日（6天）

【参与门店】红星店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	62841
	799
	21053
	33%
	78

	去年同期
	51820
	676
	16654
	32%
	76

	增长比
	21%
	18%
	26%
	0.03%
	2.6%


活动期间日均对比当月日均销售 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	10473
	133
	3508
	33%
	87

	   当月日均
	8890
	118
	3068
	34%
	74

	    增长比
	17%
	12%
	14%
	-2.9%
	17%


【会员特价品销售情况】

	
	活动期间销售数量
	对比日均*15天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	感冒灵颗粒
	13
	施慧达/感冒灵颗粒


【活动优点】

员工全力以赴，积极推荐活动优惠。

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	基本到位
	需加大力度

	2、现场氛围方面
	布置到位
	

	3、员工培训方面
	到位
	

	4、限时赠送情况
	无
	

	5、活动完成情况
	基本满意
	需再加强宣传

	6、其他
	无
	


                                                                 红星店：谢玉涛
                                                                  2017年1月20日
